ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.10.2013     №   1254-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:

1.  Закрытое акционерное общество «Агрофирма «Патруши» (Сысертский
район) за большой вклад в развитие агропромышленного комплекса
Свердловской области.

2.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимна-
зия № 35» (город Екатеринбург) за большой вклад в обучение и воспи-
тание подрастающего поколения в Свердловской области.

3.  Открытое акционерное общество «Ирбитское хлебоприемное предпри-
ятие» за большой вклад в развитие агропромышленного комплекса Сверд-
ловской области.

4.  Открытое акционерное общество «Каменское» (Каменский район) за
большой вклад в развитие агропромышленного комплекса Свердловской
области.

5.  Открытое акционерное общество «Нижнетагильский хлебокомбинат»
за большой вклад в развитие агропромышленного комплекса Свердлов-
ской области.

6.  Открытое акционерное общество «Серовский городской молочный завод»
за большой вклад в развитие агропромышленного комплекса Свердлов-
ской области.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

5п-рпв